
  Nama MA : KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH III   Semester : 5  

  Kode Ma : KK54003   Kordinator : DIANA IRAWATI [0310018003]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Reguler B  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 08-Sep-
2020

08:05 
11:45 220.00 Informasi Program KMB 3 Penugasan Mandiri dan Kelompok

Anatomi Fisiologi sistem sensori persepsi DIANA IRAWATI

2 22-Sep-
2020

08:05 
11:45 220.00 1. Anatomi fiisologi sistem integumen 2. Pengkajian dan

pemeriksaan fisik sistem integumen DIANA IRAWATI

3 25-Sep-
2020

12:45 
14:40 115.00 1. Konsep Presure Ulcer DIANA IRAWATI

4 29-Sep-
2020

08:00 
11:45 225.00 1. Presentasi kasus luka bakar 2. Konsep dan ASKEP luka bakar DIANA IRAWATI

5 02-Oct-
2020

08:00 
10:30 150.00 anatomi muskoluskeletal dan pemeriksaan penunjang ERWAN SETIYONO

6 06-Oct-
2020

08:00 
10:30 150.00 Presentasi mekanisme peradangan dan oesteoatritis ERWAN SETIYONO

7 09-Oct-
2020

15:00 
18:00 180.00 Presentasi osteosarkoma dan oesteomilitis ERWAN SETIYONO

8 13-Oct-
2020

08:00 
10:30 150.00 Askep fraktur ERWAN SETIYONO

9 20-Oct-
2020

08:00 
09:40 100.00 Revieu Anatomi fisiologi sistem persayarafan YANI SOFIANI

10 20-Oct-
2020

09:40 
11:40 120.00 Pengkajian dan pemeriksaan fisik YANI SOFIANI

11 23-Oct-
2020

12:40 
14:25 105.00 Asuhan keperawatan klien dengan ensephalitis YANI SOFIANI

12 10-Nov-
2020

08:00 
11:20 200.00 Askep tumor otak, askep cedera kepala, dan askep ensepalopati YANI SOFIANI

13 13-Nov-
2020

12:45 
14:00 75.00 Pembahasan kasus tumor otak YANI SOFIANI

14 17-Nov-
2020

08:00 
11:20 200.00 Etik dan menyelesaikan masalah keperawatan dilema etik ABDU RAHIM KAMIL

15 24-Nov-
2020

10:00 
11:40 100.00 Presentasi Kasus Etik ABDU RAHIM KAMIL

16 01-Dec-
2020

15:00 
16:00 60.00 Presentasi PJBL ABDU RAHIM KAMIL

17 11-Dec-
2020

09:40 
11:20 100.00 1. Presentasi skill lab perawatan luka DIANA IRAWATI

18 15-Dec-
2020

08:00 
11:00 180.00 Muskuloskeletal presentasi ERWAN SETIYONO
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  Nama MA : KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH III   Semester : 5  

  Kode Ma : KK54003   Kordinator : DIANA IRAWATI [0310018003]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Reguler B  

No NIM NAMA 08/09/20 
08:05-11:45

22/09/20 
08:05-11:45

25/09/20 
12:45-14:40

29/09/20 
08:00-11:45

02/10/20 
08:00-10:30

06/10/20 
08:00-10:30

09/10/20 
15:00-18:00

13/10/20 
08:00-10:30

20/10/20 
09:40-
11:40

20/10/20 
08:00-
09:40

23/10/20 
12:40-
14:25

10/11/20 
08:00-
11:20

13/11/20 
12:45-
14:00

17/11/20 
08:00-
11:20

24/11/20 
10:00-
11:40

01/12/20 
15:00-
16:00

11/12/20 
09:40-
11:20

15/12/20 
08:00-
11:00

H I S A %

1 2017720210 MELINA STARI
FATHULLAILI h h h h h h h h h h h h h h h h a h 17 0 0 1 94.44

2 2018720055 AHMAD ZADITTAQWA h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

3 2018720056 AISYAH NURAINI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

4 2018720057 ANANDA REVANIE
MUTIARA DEWI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

5 2018720060 AYU LUTHFIYAH
MUTIARA h h h h h h h h h h h h h a h h h h 17 0 0 1 94.44

6 2018720064 DINA RODIAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

7 2018720065 DINDA ANGGRAINI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

8 2018720068 EKI BAEHAKI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

9 2018720069 ELIS RISNIAWATI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

10 2018720070 ELISA JULIA ADI PUTRI h h h a h h h h h h h h h h h h a h 16 0 0 2 88.89

11 2018720073 HASHBIYALLAH
MISHBAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

12 2018720076 IRENE DE JANNAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

13 2018720077 LULU ANGGRAINI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

14 2018720078 MAWADATI AZIMA h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

15 2018720081 MUHAMMAD RIZQUR
RAHMAN RAMADHA h h h h h h h h h h h h h h h h a h 17 0 0 1 94.44

16 2018720082 NADYA FARHANI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

17 2018720085 NOVIARISTA
RAHMAWATI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

18 2018720086 NUR INTAN RAHMANI h h h a h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 1 94.44

19 2018720087 NURAISYAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

20 2018720089 OKTAVIA INDRIYANI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

21 2018720090 PRY ANGGRAINI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

22 2018720091 RAHMAYANTI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

23 2018720092 RARAS UNGGUL UTAMI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

24 2018720094 RISKI YATUN HASANAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

25 2018720095 SALSYA DHITA
WINDAYANTI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

26 2018720096 SEVINA PUTRI
ANGGRAENI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

27 2018720098 SRI AYU WULANDARI h h a h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 1 94.44

28 2018720101 WIDYA TIRTA DEWI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

29 2018720103 YAYU SUPRIYANTI
AZIZAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00
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No NIM NAMA 08/09/20 
08:05-11:45

22/09/20 
08:05-11:45

25/09/20 
12:45-14:40

29/09/20 
08:00-11:45

02/10/20 
08:00-10:30

06/10/20 
08:00-10:30

09/10/20 
15:00-18:00

13/10/20 
08:00-10:30

20/10/20 
09:40-
11:40

20/10/20 
08:00-
09:40

23/10/20 
12:40-
14:25

10/11/20 
08:00-
11:20

13/11/20 
12:45-
14:00

17/11/20 
08:00-
11:20

24/11/20 
10:00-
11:40

01/12/20 
15:00-
16:00

11/12/20 
09:40-
11:20

15/12/20 
08:00-
11:00

H I S A %

30 2018720104 ZAHRINA FAKHRIAH
IZAZI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

31 2018720106 ALDHY RIFANY NORSYI
RENDRA h h h h h h a h a a h h h h a h h h 14 0 0 4 77.78

32 2018720108 ARYA NUGRAHA h h a a h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 2 88.89

33 2018720114 DIHANA PAMELA h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

34 2018720115 DIMAS BIMANTORO
HARY PUTRO h h h h a h h h h h h h h h h h a h 16 0 0 2 88.89

35 2018720121 FAJAR PUTRI AZ ZAHRA h h h h h h h h h h h h h a h h a h 16 0 0 2 88.89

36 2018720123 FATHIA YASMIN h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

37 2018720128 LETI KOMALIA h h a h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 1 94.44

38 2018720129 MUHAMAD ISMAIL
SHIDIQ h h h h h h h h h h a h h h h h h h 17 0 0 1 94.44

39 2018720130 MUHAMMAD RIFQI
YUSTIAWAN h h a h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 1 94.44

40 2018720131 NANDA PRATIWI h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

41 2018720133 NOVIA HERA
MARDIANTI h h h a h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 1 94.44

42 2018720154 AMELIA HASYA h h h h h a h h h h h h h h h h h h 17 0 0 1 94.44

43 2018720158 CAMELIA MALIK h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

44 2018720159 DEBITA ALBANTANI
GUNAWAN PUTRI h h h h h h h h h h h h h a h h h h 17 0 0 1 94.44

45 2018720174 NIDA ISMI MUKAROMAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h 18 0 0 0 100.00

46 2018720177 NUR FADILA AGUSTIN h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

47 2018720189 WIDIA INDAH LESTARI h h h h h a h h h h h h h h h h h h 17 0 0 1 94.44

48 2018720191 YULIA DWI ARYANTI h h h h a h a h h h h h h h h h h h 16 0 0 2 88.89
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai :
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK54003, KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH III
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0308017402, YANI SOFIANI
Kode Kelas : Reguler B

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2017720210 MELINA STARI FATHULLAILI 0.00 0.00

2 2018720055 AHMAD ZADITTAQWA 3.00 B

3 2018720056 AISYAH NURAINI 3.00 B

4 2018720057 ANANDA REVANIE MUTIARA DEWI 3.00 B

5 2018720060 AYU LUTHFIYAH MUTIARA 3.00 B

6 2018720064 DINA RODIAH 3.00 B

7 2018720065 DINDA ANGGRAINI 3.00 B

8 2018720068 EKI BAEHAKI 3.00 B

9 2018720069 ELIS RISNIAWATI 3.00 B

10 2018720070 ELISA JULIA ADI PUTRI 3.00 B

11 2018720073 HASHBIYALLAH MISHBAH 3.00 B

12 2018720076 IRENE DE JANNAH 3.00 B

13 2018720077 LULU ANGGRAINI 3.00 B

14 2018720078 MAWADATI AZIMA 3.00 B

15 2018720081 MUHAMMAD RIZQUR RAHMAN RAMADHA 0.00 0.00

16 2018720082 NADYA FARHANI 3.00 B

17 2018720085 NOVIARISTA RAHMAWATI 3.00 B

18 2018720086 NUR INTAN RAHMANI 3.00 B

19 2018720087 NURAISYAH 3.00 B

20 2018720089 OKTAVIA INDRIYANI 3.00 B

21 2018720090 PRY ANGGRAINI 3.00 B

22 2018720091 RAHMAYANTI 3.00 B

23 2018720092 RARAS UNGGUL UTAMI 3.00 B

24 2018720094 RISKI YATUN HASANAH 3.00 B

25 2018720095 SALSYA DHITA WINDAYANTI 3.00 B

26 2018720096 SEVINA PUTRI ANGGRAENI 3.00 B

27 2018720098 SRI AYU WULANDARI 3.00 B

28 2018720101 WIDYA TIRTA DEWI 3.00 B

29 2018720103 YAYU SUPRIYANTI AZIZAH 3.00 B

30 2018720104 ZAHRINA FAKHRIAH IZAZI 3.00 B

31 2018720106 ALDHY RIFANY NORSYI RENDRA 3.00 B

32 2018720108 ARYA NUGRAHA 3.00 B

33 2018720114 DIHANA PAMELA 3.00 B

34 2018720115 DIMAS BIMANTORO HARY PUTRO 3.00 B

35 2018720121 FAJAR PUTRI AZ ZAHRA 3.00 B

36 2018720123 FATHIA YASMIN 3.00 B

37 2018720128 LETI KOMALIA 3.00 B

38 2018720130 MUHAMMAD RIFQI YUSTIAWAN 3.00 B

39 2018720131 NANDA PRATIWI 3.00 B

40 2018720133 NOVIA HERA MARDIANTI 3.00 B

41 2018720154 AMELIA HASYA 3.00 B

42 2018720158 CAMELIA MALIK 3.00 B

43 2018720159 DEBITA ALBANTANI GUNAWAN PUTRI 3.00 B

44 2018720174 NIDA ISMI MUKAROMAH 3.00 B

45 2018720177 NUR FADILA AGUSTIN 3.00 B

46 2018720189 WIDIA INDAH LESTARI 3.00 B

47 2018720191 YULIA DWI ARYANTI 3.00 B

Total 3,174.00 135.00  
Rata-rata 67.53 2.87  
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